mus, nec fieri, vel inferri procurabimus quoquomodo.
Et, fl, durante compromiflb hujuirnodi , homines noftri G.ifto

nis dampna, gravamina, vcl injurias fecerint didioComici, vel ho-
minibus fuis , in perfonis , vcl rebus , fine noftro mandato ; vcl ho-
mines noftri Efchinati dido Gaftoni, vel hominibus fuis, nos prx-
dida adinvem nobis, fub poena prxdid:a,promittimus facere emen-
dai i

,

Et, ad prxfcns compromifrum, arbitrium, didum, laudum, or-

dinationem & voluntatem didi Domini noftri Regis, in prxdidis,

omnibus & fmgulis, conftancer obfervandum, obligamus nobis ad-

invicem nos & hxredes ac fucceflbres noftros.

Ec, fi forte contingat qubd Dominus nofter Rex prxdidus
,
per

fe, vel per alium, ut iupradidum eft , de prxdictis, & fuper prx-
didis, aidum feu ordinationcm non profcrat; rationes utriqucpar-

ti noftrum remanent falvx , & jus cujuflibet in ftatu
, quo erant

tempore compromifli prxfentis.

In quorum teftimonium nos
,
prxdidi Gafto & Efchinatus, ii-

gilla noftra prxfentibus duximus apponenda.

Et, ad majorem omnium prxdidorum firmitatcm, figillum prx-
didi Domini noftri Regis procuravimus & fecimus apponi.

Et nos, prxdidus Rex , ad preces &c initantiam prxdidorum
Gaftonis & Efchinati, iigillura noitrum prxientibus appoiuimus in

teftimonium veritatis.

Dat. Scc.apud Albevillam fecundo die Junii,anno Domini 1279.

De terra Agenefiii GnUelmo de Valentia , nomine Regis Ed-
7vardi , libcranda.

EXcellentiflimo Principi , kariflTimo conianguineo & Domino Ann. D.
fuo , Philippo , Dei gratia, Francix Regi , Edwardus, Rex 1279.

Anglix falutem, & honoris &gtatix profperum incrementum. A... 7.

Cellitudini veftrx kariflimum patruum, &fidelem noftrum, Gu- E. i.

lielmum de Valentia Militem . exhibitorem prxfentium , deftina- Vajcon 7.

mus; E. I.

Et ipfum, ad requirendum & recipiendum, nomine noitro, ter- m. j.

ram Agennehi, cum pertinentiis, a vobis , vel mandato veftro po-
nimus, loco noftri;

Vos affeduofe rogantes quatenus eidem patnio noflTo didam ter-

ram, cum pertinentiis fuis, tradi, vel liberari faciatis.

Dac. apud Albevillam quarto die Junii.

* De jurametitis prieflandis , nomine Regis , ratione terr£

Aq^en.

4I.139P

REX univerfis, prxfenteslittera-finfpeduris, falutem. Ann. D.
Noveritis quod nos ponimus & conftituimus, loco noftriSe- I279-

nefcallum noitrum Agcnenfem, exhibitorem prxi'cntium,ad facien- ^'». 7-

dum & prxftandum Vobis, & aliis, quorum intcrefl:, juramenta in £• '•

animam noftram, & alia, ad qux facienda &prxftanda vobis,vel VaJcon.T.